Директору МБОУ  «Етышинская СОШ» Васильеву Р.Г.

от _____________________________________________
           (ФИО родителя, законного представителя)

Адрес: ____________________________________

             ____________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________

                                                               (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в летний лагерь с дневным пребыванием детей  на базе МБОУ «Етышинская СОШ» на июнь 2025

г.

Контактные телефоны:

Мама (ФИО)_______________________________________________

Папа (ФИО)________________________________________________

Законный представитель (ФИО)__________________________________________

Ребёнок добирается  в лагерь и домой, самостоятельно / забирают (указать ФИО)

____________________________________________________________________________ ;

Ребенок добирается в лагерь и домой на школьном автобусе в сопровождении педагога  до пункта

посадки, высадки пассажиров, далее самостоятельно до дома.

«____» мая 2025 года                             _________________

                                                                                                                          (подпись)

Директору МБОУ  «Етышинская СОШ» Васильеву Р.Г.

от _____________________________________________
           (ФИО родителя, законного представителя)

Адрес: ____________________________________

             __________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________

                                                               (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в летний лагерь с дневным пребыванием детей  на базе МБОУ «Етышинская СОШ» на июнь  2025

г.

Контактные телефоны:

Мама (ФИО)_______________________________________________

Папа (ФИО)________________________________________________

Законный представитель (ФИО)__________________________________________

Ребёнок добирается  в лагерь и домой, самостоятельно / забирают (указать ФИО)

____________________________________________________________________________ ;

Ребенок добирается в лагерь и домой на школьном автобусе в сопровождении педагога  до пункта

посадки, высадки пассажиров, далее самостоятельно до дома.

«____» мая 2025 года                             _________________

                                                                                                                          (подпись)